
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

               «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                  

16.10.2018 № 1096 

г. Кирово-Чепецк 

 

 

О проведении праздничных мероприятий, 

 посвященных 100-летию ВЛКСМ 

 
       В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях подготовки и проведения на территории 

города Кирово-Чепецка праздничных мероприятий, посвящённых 100-летию 

ВЛКСМ, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Провести праздничные мероприятия, посвященные 100-летию 

ВЛКСМ 27 октября 2018 г. с 10.00 до 18.00 (далее – мероприятие) на 

территории города Кирово-Чепецка в городском (Комсомольском) парке. 

      2. Ограничить движение транспорта на перекрестке улиц Островского 

– Монтажная города Кирово-Чепецка 27.10.2018 с 11-30 час. до  12.30 час. 

      3. МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» (Четвериков А.В.) 

обеспечить наличие дорожных знаков на ограничение движения. 

     4. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Головков 

М.Г.) обеспечить соблюдение общественного порядка при проведении 

мероприятия. 

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области          М.А. Шинкарёв 
   
 


